
Kontakty
2018-06-01

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy
ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz

tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667, e-mail: kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl
Kancelaria: VII piętro, pokój nr 712

Piętro Nr pokoju Imię i nazwisko Stanowisko Telefon Adres e-mail

VII 708 Szymon Kosmalski Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w
Bydgoszczy

52 50-65-666 sekretariat.bydgoszcz@rdos.gov.pl

710 Sebastian Dąbrowski p.o. Zastępca
Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w
Bydgoszczy, p.o.
Regionalny Konserwator
Przyrody w Bydgoszczy

52 50-65-666 sekretariat.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko (WOO)

V 508 Karina Ścieszyńska Naczelnik 52 50-65-666 wew. 6052 karina.scieszynska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Anna Deczyńska-Sadowska Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6044 anna.deczynska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

501 Daniel Kulczewski Starszy Specjalista 52 50-65-666 wew. 6033 daniel.kulczewski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Hubert Nowicki Inspektor 52 50-65-666 wew. 6034 hubert.nowicki.bydgoszcz@rdos.gov.pl

504 Przemysław Stachowiak Inspektor 52 50-65-666 wew. 6010 przemyslaw.stachowiak.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Agnieszka Januszewska Specjalista 52 50-65-666 wew. 6056 agnieszka.januszewska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

505 Krzysztof Biernacki Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6045 krzysztof.biernacki.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Anna Tuczkowska Specjalista 52 50-65-666 wew. 6046 anna.tuczkowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

509 Olga Drabińska Specjalista 52 50-65-666 wew. 6055 olga.drabinska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Anna Grabowska Starszy Specjalista 52 50-65-666 wew. 6061 anna.grabowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

510 Marta Dybicz Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6041 marta.dybicz.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Milena Sawa-Dziemdziora Specjalista 52 50-65-666 wew. 6051 milena.sawa.bydgoszcz@rdos.gov.pl

511 Jakub Malczyk Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6043 jakub.malczyk.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Justyna Ostrowska Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6048 justyna.ostrowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

512 Agnieszka Gapińska Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6057 agnieszka.gapinska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Hanna Różańska-Kondrak Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6049 hanna.rozanska.bydgoszcz@rdos.gov.pl
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Wydział Szkód w Środowisku (WSS)

V 507 Magdalena Wajchert Naczelnik 52 50-65-666 wew. 6047 magdalena.wajchert.bydgoszcz@rdos.gov.pl

503 Beata Wołoszynowska Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6042 beata.woloszynowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

502 Dominik Próba Specjalista 52 50-65-666 wew. 6060 dominik.proba.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Wydział Ochrony Przyrody (WOP)

VI 601 Robert Szymański p.o. Naczelnika 52 50-65-666 wew. 6029 robert.szymanski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Dawid Bryliński Specjalista 52 50-65-666 wew. 6023 dawid.brylinski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

602 Maciej Karolak Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6021 maciej.karolak.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Hanna Klonowska Specjalista 52 50-65-666 wew. 6072 hanna.klonowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

604 Justyna Czajka Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6024 justyna.czajka.bydgoszcz@rdos.gov.pl

603 Magdalena Pacuk Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6027 magdalena.pacuk.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Kornelia Leszczyńska-Deja Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6019 kornelia.leszczynska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

605 Miłosz Owieśny Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6026 milosz.owiesny.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Małgorzata Wenda-Klajst Specjalista 52 50-65-666 wew. 6025 malgorzata.wenda-klajst.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Wydział Informacji o Środowisku (WIS)

VI 606 Anna Gondek Naczelnik 52 50-65-666 wew. 6014 anna.gondek.bydgoszcz@rdos.gov.pl

608 Karolina Hunker Starszy Specjalista 52 50-65-666 wew. 6020 karolina.hunker.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Agata Mania Specjalista 52 50-65-666 wew. 6067 agata.mania.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Danuta Sobocińska Ekspert 52 50-65-666 wew. 6050 danuta.sobocinska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

607 Andrzej Adamski Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6011 andrzej.adamski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

612 Weronika Rejt Koordynator Regionalny -
Starszy Specjalista

52 50-65-666 wew. 6071 weronika.rejt.bydgoszcz@rdos.gov.pl

VII 702 Grzegorz Rybacki Administrator systemu 52 50-65-666 wew. 6028 grzegorz.rybacki.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Wydział Organizacyjno-Administracyjny (WOA)

VII 707 Gabriela Barwińska-
Szczutkowska

Naczelnik 52 50-65-666 wew. 6017 gabriela.barwinska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

709 Sekretariat Sekretariat 52 50-65-666 sekretariat.bydgoszcz@rdos.gov.pl

712 Kancelaria Kancelaria 52 50-65-666
wew. 6001

kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl

705 Paulina Gralak-Szczepaniak Główny Specjalista 52 50-65-666
wew. 6035

paulina.gralak.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Krystyna Patyk Starszy Specjalista 52 50-65-666
wew. 6066
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   IV 410 Waldemar Michałek Starszy Inspektor 52 50-65-666 waldemar.michalek.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Zespół Budżetu i Finansów (BF)

VIII 703 Mariola Zielińska Główny Księgowy 52 50-65-666 wew. 6012 mariola.zielinska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

704 Maria Jóźwiak Zastępca Głównego
Księgowego

52 50-65-666 wew. 6015 maria.jozwiak.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Maria Jagła Starszy Administrator 52 50-65-666 wew. 6016 maria.jagla.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Wydział Spraw Terenowych (WST)

VI 610 Artur Dembek Naczelnik 52 50-65-666 wew. 6030 artur.dembek.bydgoszcz@rdos.gov.pl

609 Przemysław Smoleński Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6031 przemyslaw.smolenski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Paweł Twaróg Starszy Administrator 52 50-65-666 wew. 6032 pawel.twarog.bydgoszcz@rdos.gov.pl

611 Kinga Mrożek-Rogowska Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6013 kinga.mrozek.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Mieczysław Stachowiak Ekspert 52 50-65-666 wew. 6058 mieczyslaw.stachowiak.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Wydział Spraw Terenowych (WST) - Włocławek
ul. Brzeska 6, 87-800 Włocławek (II piętro)

tel.: 52 50-65-666 wew. 6070

II 333 Robert Miklaszewski Główny Specjalista 512-020-749 robert.miklaszewski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Elżbieta Piotrowska Główny Specjalista 512-020-756 elzbieta.piotrowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Sławomir Rajnik Główny Specjalista 512-020-744 slawomir.rajnik.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Karolina Stasiecka Administrator 52 50-65-666 wew. 6070 karolina.stasiecka.bydgoszcz@rdos.gov.pl

334 Dorota Janicka Główny Specjalista 512-020-774 dorota.janicka.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Mariola Modrzejewska Główny Specjalista 512-020-754 mariola.modrzejewska.bydgoszcz@rdos.gov.pl
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